
PocketMIX

Vaše receptury kdykoliv na PDA …

PocketMIX je výkonný program pro 
výpočty receptur a krmných dávek 
na mobilních zařízeních (Pocket
PC). Je to nástroj, který obsahuje 
všechny nezbytné funkce pro 
technika-krmiváře nebo výživáře, 
který touží mít kdykoliv po ruce 
veškeré informace potřebné pro 
jeho práci. To vše spolu se 
snadným používáním a bez 
omezení množství surovin nebo 
použitelných živin.

SOFTWARE PRO TVORBU KRMNÝCH DÁVEK, KRMIV, KONCENTRÁTŮ
A KRMNÝCH SMĚSÍ NA MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍCH (Pocket PC, PDA)

 vytváří a porovnává až 2 receptury

 barevné srovnání s normami

 bez omezení v archivaci základních
surovin nebo receptur

 tisk vytvořených receptur

 import dat ze všech krmivářských
programů

 dynamické napojení na PluriMix




